в

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.10.2019 с. Буланово № 32-п

О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план
муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района

Оренбургской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 03 декабря 2016 года № 373-ФЭ «О
внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным
законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава
муниципального образования Булановский сельсовет, в связи с подготовкой
проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района
Оренбургской области, в целях создания условий для устойчивого развития и
планировки территорий муниципального образования, обеспечения прав и
законных интересов физических и юридических лиц, в том числе
правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,
создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем
предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов
разрешенного использования земельных участков и объектов капитального
строительства на территории муниципального образования Булановский
сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Г енеральный
план муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского
района Оренбургской области.

2. Финансирование работ осуществляется за счет ООО СМУ№ 1.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования Булановский сельсовет в сети

Разослано: администрации муниципального образования Булановский
сельсовет, отделу архитектуры Октябрьского района, прокуратуре.